令和 4年 1月吉日

東京都立稔ケ丘高等学校

生徒、保護者様

学生服販売価格改定のご案内

謹啓

 日頃よりお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、学生服各商品の販売価格改定について、ご案内させていただきます。

誠に恐縮ではございますが、昨今の生地、工賃等の値上がりを受け、稔ケ丘高等学校様ご

了承のもと、学生服商品価格を、令和 4 年 4 月 1 日承り分より下記価格表のとおり改定さ

せていただきます。

価格改定によりお客様にはご負担をおかけいたします分、より一層のサービス向上に努め

て参る所存です。何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。

                                     謹白

〈お問い合わせ先〉

西武池袋本店 学生服売場

電話番号 ０３（５９４９）５２００

営業時間 月～土 １０：００～２１：００／日・祝日 １０：００～２０：００

営業時間は変更になる場合があります。

誠に恐れ入りますが、予めホームページ等でご確認いただきますようお願いいたします。

【価格表】